Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» февраля 2024 г.                                                                                           № 19-р
с. Дульдурга

«Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях на 2024 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса, статей 3 Закона Забайкальского края от 24.12.2010 №453 - ЗКК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления»:
1. Утвердить план проведения плановых при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права,  в подведомственных организациях на2024 год (далее - План проверок) согласно приложению.
2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы муниципального района                                                      А.М. Мункуев

                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                  распоряжением администрации
                                                                   муниципального района
                                                                  «Дульдургинский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                  от «02 » февраля 2024 г. № 19-р
План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

	Наименование подведомственной организации,деятельность которой подлежит проверке
	Место нахождения организации
	Предмет проверки и основании ее проведения
	Дата начала проверки и срок ее проверки
	Проверяемый период

	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Чиндалейская общеобразовательная школа»
	687214, Забайкальский край, дульдургинский район, с. Чиндалей, ул. Бадмажабона, 2
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Основание:с. 353.1 ТК РФ
	20.04.2024

20 раб. дней
	2023 год, текущий период 2024 года

	МАУ «Алхана-тур»
	687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, Партизанская
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Основание:с. 353.1 ТК РФ
	15.07.2024

20 раб. дней
	2023 год, текущий период 2024 года

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Дульдургинский детский сад «Бэлиг»
	687200, Забайкальский край, с. Дульдурга, ул. Школьная, 3
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Основание:с. 353.1 ТК РФ
	10.10.2024

201 раб дней
	2023 год, текущий период 2024 года